ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Rà soát hiện trạng sử dụng đất, nguồn gốc đất tại thời điểm

trước khi giao đất đối với các dự án khu dân cư, khu đô thị

có vốn ngoài ngân sách nhà nước trên địa bàn thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức rà soát, báo cáo hiện trạng sử dụng đất,

nguồn gốc đất tại thời điểm trước khi giao đất đối với các dự án khu dân cư, khu

đô thị có vốn ngoài ngân sách nhà nước trên địa bàn thị xã theo đề nghị của Sở

Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 7047/STNMT-QLĐĐ ngày

18/12/2023, do đồng chí Trần Ngọc Sang – Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường: Phổ Thạnh, Phổ Hoà, Nguyễn

Nghiêm;

- Đại diện: Công ty Cổ phần Đầu tư Hà - Mỹ Á, Công ty Cổ phần Đầu tư -

Phát triển đô thị 599, Công ty TNHH Bách Bằng, Công ty TNHH Đầu tư và

Phát triển Tín Lộc Phát, Công ty Cổ phần Anh Việt Mỹ;

- Đại diện Công ty Cổ phần Đo đạc và Xây dựng 168 Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 20/12/2023 (sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND thị xã

4. Nội dung:

- Kiểm tra, rà soát và báo cáo rõ hiện trạng sử dụng đất, nguồn gốc đất tại

thời điểm trước khi giao đất đối với các dự án khu dân cư, khu đô thị có vốn

ngoài ngân sách nhà nước trên địa bàn thị xã; lưu ý báo cáo rõ thông tin về diện

tích đất nhà nước quản lý, chi tiết đến từng loại đất và thông tin về vị trí các thửa

đất do nhà nước quản lý nằm phân tán, xen kẻ trong khu dân cư hay liền vùng,

liền thửa.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương, các Công ty nêu trên: Theo chức năng,

nhiệm vụ chuẩn bị nội dung báo cáo tại buổi làm việc.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, Công ty tham dự đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-12-19T16:04:48+0700

		2023-12-19T16:16:48+0700

		2023-12-19T16:16:48+0700

		2023-12-19T16:16:48+0700

		2023-12-19T16:16:48+0700